РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           492-р

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным марш-
рутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

1. В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перево-

зок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным элек-

трическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа

2023 года № 111, Положением о проведении открытого конкурса на право получе-

ния свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муни-

ципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на тер-

ритории Изобильненского городского  округа Ставропольского края», утвержден-

ного постановлением администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 13 марта 2020 г. № 421, отделу строительства и дорожного хо-

зяйства администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края провести в срок до 11 декабря 2024 года открытый конкурс на право получе-

ния свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муни-

ципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на тер-

ритории Изобильненского муниципального округа Ставропольского края по следу-

ющим муниципальным маршрутам:

№ 5 «Атлант - Атлант»;

№ 107 «ст-ца Филимоновская – ст-ца Каменнобродская - пос. Солнеч-

нодольск – ст-ца Новотроицкая - г. Изобильный»;

- № 108А «ст-ца Рождественская - пос. Рыздвяный - х. Спорный -

г. Изобильный».

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края обеспечить опублико-

вание извещения о проведении открытого конкурса на право получения сви-

детельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муници-

пальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на

территории Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

2

в информационно-аналитической газете «Изобильненский муниципальный

вестник» и его размещение на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга